
Uchwała Nr 2114 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów  

Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (załącznik 

do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 

roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z 

dnia 18 grudnia 2019 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 1: 

a)  w pkt. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Wydział Lekarsko-Stomatologiczny.”, 

2) § 48 ust. 4: 

a) w  pkt 2 lit a) dodaje się słowa:  

„i Wydziale Lekarsko – Stomatologicznym,”, 

b) w pkt 3) lit a) dodaje się słowa: 

„i Wydziale Lekarsko – Stomatologicznym,”, 

3) w § 61 ust. 1 dodaje się zdanie pierwsze w brzmieniu: 

„UKW powoływana jest na 4 letnią kadencję.”, 

4) w § 67:  

a) w ust. 4 wykreśla się słowa: „lekarsko-dentystycznym,” , 

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„ 7. Na wydziale lekarsko-stomatologicznym powołuje się prodziekana.”, 

5) w § 92 ust. 3 dodaje się nowy pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) 5 osób z Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego.”, 

 



6) w § 95 ust 2 dodaje się nowy pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) 1 osoba z Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego”, 

7) w § 158 ust. 2 skreśla się słowa: „Wydziału Lekarsko – Stomatologicznego oraz”, 

8) w załączniku nr 7 do statutu: 

a) w § 1 po definicji WNOZ dodaje się kolejną definicję w brzmieniu: 

„WLS – należy przez to rozumieć Wydział Lekarsko-Stomatologiczny” 

b) w § 15 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  9 przedstawicieli nauczycieli akademickich zatrudnionych na WL i WLS,  

w tym: 

a) 6 zatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora Uczelni  

b) 3 zatrudnionych na pozostałych stanowiskach,”, 

c) w § 27 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 37 przedstawicieli nauczycieli akademickich zatrudnionych na WL i WLS,  

w jednostkach ogólnouczelnianych oraz innych jednostkach organizacyjnych,  

o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 5, funkcjonujących poza wydziałem,”, 

d) w § 56: 

- ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor  

i profesor uczelni – łącznie dla WL i WLS, osobno dla WF i osobno dla WNOZ”,   

- ust. 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a. Przedstawiciele do senatu w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych 

na stanowiskach profesora i profesora uczelni wybierani są na zebraniu 

wyborczym łącznie dla WL i WLS, osobno dla WF i osobno dla WNOZ.”,  

- w ust. 1b Na końcu zdania skreśla się kropkę i dodaje się słowa:  

„i WLS.”. 

 

§ 2 

1. Uchwała o zmianie statutu wchodzi w życie w dniu 1 lutego 2020 roku. 

2. Wejście w życie zmian objętych w uchwale nie ma wpływu na przebieg wyborów do 

organów Uczelni na kadencję 2020-2024, co do których kalendarz wyborczy ogłoszony 

został w grudniu 2019 r. Ilekroć w kalendarzu wyborczym oraz podziale mandatów do 

UKE na kadencję 2020-2024 jest mowa o WL, rozumie się przez to WL i WLS. 

3. Przejście na inny wydział członka senatu i UKE z WL na WLS i z WLS na WL w 

kadencji 2020-2024 nie powoduje wygaśnięcia mandatu.  



4. Przeniesienie części pracowników oraz majątku dziekanatu WL do dziekanatu WLS, 

nastąpi na podstawie zarządzeń rektora. 

5. Senat ustala nazwę Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego w języku angielskim  

w brzmieniu: Faculty of Dentistry. 

 

Za Senat 

 

 


